
• PPREFEITURA MUNICI AL DE 

• 

PORTARIA N° 103/2023 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROBÓ, Estado de 
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80, 
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, e 
nos termos da Lei Municipal n° 905/2009, de 04 de março de 2009; 

RESOLVE: 

Art. 1° NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas para o cargo 
em comissão de Apoio e Assessoramento — Símbolo CAA7, lotadas na 
Secretaria Municipal de Saúde. 

MARIA PINTO DA SILVA CARNEIRO - CPF: 708.***.004-** 
MARIA SILVANA ALVES DA SILVA - CPF: 630.***134-** 
MARILUCE MARIA AFONSO DE SOUZA - CPF: 793.***.804-** 
MATHEUS IGOR AGUIAR DE SOUZA E SILVA - CPF: 112.***.594-** 
PATRÍCIA MARIA SOARES DA SILVA - CPF: 094.***.374-** 
RAFAELE FERREIRA DE OLIVEIRA - CPF: 096.***.204-** 
ROMERO DE LIMA - CPF: 281.***.638-** 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogadas as disposições contrárias. 

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2023; 950 da Emancipação. 

SEVERI DE ABREU 
PREFEITO 

PN.fenuta dlitti...5!2! h Otehé 
Secretaria Municipal de Adniiidatraçáo 

"LIM EI OCW 
SECRETARIO 

CMIA DEIAREU ARRUOA 
SECRETARIA NIC. DE ADMII/ISTRAÇA0 

ROBC("e  Tialm&alamatopaltobtedas,

Av. Governador Estacio Coimbra, 19 - Centro. Oroba-PE - CEP: 55.745-000 
CNPJ: 10.294.254/001-13 Fone/Fcrx: (81) 3656-1156/e•mall: pmorobog'hotmail.com 


